Zweistanderlanghobelmaschine
WMW ASCHERSLEBEN

HZxS 2500 x 8000
Lagernummer :1038-80207

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : Zweistanderlanghobelmaschine
Fabrikat : WMW ASCHERSLEBEN
Typ : HZxS 2500 x 8000

Baujahr 1964

Steuerungsart : konventionell

Steuerung

Lagerort : Gera

Herkunftsland : Deutschland

Lieferzeit : auf Anfrage

Frachtbasis : ab Standort, nicht demontiert
Preis : auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

x-Weg

y-Weg
Werkstiickhdhe
Tischbreite
Tischlénge
Raumbedarf ca.

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

VIDEO-LINKS

WEB-LINK

8000 mm

2.500 mm

2.360 mm

2.240 mm

10.100 mm
20,0x8,5x52 m

http://mhp.logotech.de/hpm/v7/Datenblatt/datenblatt.php?machineno=1038-80207

Anderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.
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